
VALUE Fast Ethernet Converter, RJ45 - SC

Art.nr. 21.99.1069
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.1069
EAN (een stuk) 7630049610798

Converter voor het omzetten van een Fast Ethernet TP-poort naar multimode
glasvezel

• TP-zijaansluiting: IEEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX, afgeschermde RJ-45
aansluiting met automatische MDI/MDI-X-detectie, automatische onderhandeling voor
snelheid en automatische duplexdetectie, 10/100Mbit/s, full / half duplex
• Aansluiting glasvezelzijde: IEEE 802.3u 100Base-FX compatibel, 100Mbit/s, full duplex, far
end storingsfunctie, voor multimode glasvezelkabel 62,5/125 µm en 50/125 µm
• LED's voor TP-gegevenssnelheid, link/activiteit, stroomstatus
• Pakketgrootte: tot 1536 bytes
• Omgeving: bedrijfstemperatuur 0-40 °C; 5-95% niet-condenserend
• Afmetingen (BxDxH): 70 x 94 x 26 mm
• Stroom wordt geleverd via een meegeleverde externe voedingseenheid
• Laag stroomverbruik: 3,3 V DC; 1.8W
• De Stroomverzorging gaat via een meegeleverde externe voeding
• Laag stroomverbruik: 3,3V DC; 1,8W

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Netwerk-Converter

Produkt type Mediaconverter

Kleur grijs

Leveringsomvang Converter, handleiding, voedingsadapter (3,3 VDC, 500mA)



RJ-45 Port (Mbit/s) 10/100

Fiber Port (Mbit/s) 100

Aantal Poorten RJ-45 1

Aantal Poorten Glas SC 1

Geconverteerd van/naar RJ-45/SC

Leiding Multimode

Ethernet Glas Standaard 100Base-FX

Max. bereik fase 50 µm 2km

Max. bereik fase 62,5
µm

2km

Bedrijfstemperatuur
min.

0 °C

Bedrijfstemperatuur
max.

40 °C

Hoogte 26 mm

Breedte 70 mm

Diepte 94 mm

Gewicht 181.2 g

Hoogte verpakking 40 mm

Breedte verpakking 120 mm

Diepte verpakking 220 mm

Gewicht verpakking 0.4 kg


